Iraquara - Bahia, para o funcionamento do depósito para armazenamento e a distribuição 
da merenda escolar, conforme os artigos 106 e 124 “d” da Lei nº 14.133/2021. Para suprir 
as demandas do município por 8 (oito) meses o valor deste aditivo de prorrogação será de 
R$ 12.144,00 (doze mil cento e quarenta e quatro reais). Data de assinatura: 25 de 
novembro de 2025. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL.